tapacubos, tapa de coribus 
tible, faros alogenos, llave de 

ruedas, san herramientas, sn 
cenicero. 
En términos generales el vehi- 
culo materia de este REMATE 
se encuentra en buen estado 

de conservación, por ta que el 
REMATE en base al mercado e: 
en la suma de USD $ 12,000.00 
(DOCE MIL DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA) 
Por tratarse del primer seña- 
lamiento, toda postura deberá 
cubrir por lo menos las dos 
terceras partes del avalúo 
practicado. Á cada postura, 
deberá acompañarse el diez 
por ciento del valor de la ofer-